海南经贸职业技术学院2020年度五四评优名单公示

根据《海南经贸职业技术学院关于开展2020年度“五四”系列表彰申报工作的通知》（琼贸职院团〔2021〕11号）文件要求，经个人申报、学院团总支审核推荐、校团委评审，现已完成2020年度海南经贸职业技术学院五四评比工作。现将名单予以公示，公示期为2021年4月30日至2021年5月4日。
公示期内如有异议，请于2021年5月4日前实名向校团委反映，逾期不予受理。
联系人：符艺诗
联系方式：18808959465
附件：海南经贸职业技术学院2020年度五四评优公示名单

共青团海南经贸职业技术学院委员会
               2021年4月29日

附件
海南经贸职业技术学院2020年度五四评优
公示名单
1、 五四红旗团总支名单
旅游管理学院团总支
工商管理学院团总支
人文艺术学院团总支
2、 先进团支部名单
旅游管理学院
2019级旅游管理1班团支部
2019级旅游管理3班团支部
2020级旅游管理本科1班团支部
2020级酒店管理2班团支部
财务管理学院
2018级金融4+0本科班团支部
2019级财务管理4+0本科班团支部
2019级光明会计班团支部
2019级金融管理2班团支部
2020级光明会计班团支部
2020级会计1班团支部
工商管理学院
2020级物流本科1班团支部
2020级物流本科2班团支部
2020级报关与国际货运2班团支部
人文艺术学院
2020级室内设计专业4班团支部
2020级广告设计与传播1班团支部
2020级品牌设计与管理专业1班团支部
国际教育学院
2019级国际教育学院商务英语2班团支部
2020级国际教育学院商务英语3班团支部
信息技术学院
2019级软件技术专业1团支部
2020级数字媒体应用技术2团支部
机电与汽车工程学院
2020级新能源汽车技术专业1班团支部
乌拉尔学院
2020级乌拉尔学院旅游管理班团支部
校团委
海南经贸职业技术学院青年志愿者协会团支部
海南经贸职业技术学院国旗护卫队团支部
三、优秀共青团干部名单
财务管理学院
钟  凤   叶  娴   谢千千   黄莉媛   吴贻容   李娇娇
谭小慧   苏  洁   罗茹婷   旺  也   李羿辛   黄煜程
马琪琪   陈  鹏   谢美玉   黄  莉   庞雯文   许  纳
董雯侦   李佳佳   苏  苏   程范树   王安倩   陈晶晶
韩汶伶   严永莉   黄健锋   王  玥   李文莉   陈美霞
王  菲   李小慧   林欣如   乔双双   吴敏敏   陈明精
黄  瑛   王欣语   陈  莹   杨  瑾   龙樱榕   许绍伟
唐国婷   李小月   邱宇恒   曾芬芬   钟彩玲   吴古利
陈艳红   王绥武   符永舜   纪新婵   詹奕旋   陈书博
曾婷婷   张舒婷   刘青松   郑元飞   黎祯乾   吉丹丹
赵仲敏   马和丽   黄良容   庄明月   李映孟   陆  茜
陈雯雯   邓  浩   欧贻圳   谢术娜   景紫燕   蒋秀文
何金梅   黄海晶   吴静静   杨佳琦   周厚美   黎志丹
肖杉颖   林海琴   李坤诚   阿布都佐努尼·吐尔洪
工商管理学院
王子前（老师）
叶晓苑   罗  靓   李淑妮   王  淞   李  敏   王佳维
吴玉冰   曾佳俊   刘  雪   梁  禧   罗桂芝   袁梦华
刘秋鳞   段文静   王媛媛   陈柳丞   张惠红   盖相辰
郭心雨   冯林林   李姝玮   欧志豪   催潇月   苏世荷
旅游管理学院
张  强（老师）
梁  桂   林荣基   林  燕   陈海斌   伍云婕   郭  江
覃小燕   陈  孜   王晓敏   崔贵林   董瑞贤   欧训梁
逄  欢   颜  艺   王慧娜   卓怀芳   王  菲   靳  银
吉欣婷   魏荣江   王斯玉   邱宋益   郑翔月   周佳伟
王千千   云  妮   何彩凤   李起学   刘良康   吴慧洁
唐何山   邓美鑫   吴  婵   贾广发
人文艺术学院
徐  源（老师）
商昊天   洪  芸   王世程   黄  娇   邓纯宇   冯  蕊
王世彪   邢火迪   伍士卫   王淑涯   周  澳   和彦琦
黄  婷   宁嘉翔   韩凌雨   陈家辉   葛玉娇   谭  蕊
陈  燕   谢莹宣   文世云   蒋雯敬   李  京   冯  镪
张  欣   杨秋立   谭小梅   陈靖铭
国际教育学院
孔  凯（老师）
马英杰   王馨莹   龙玉清   钟  羽   王媛媛   王瑜宵廖馨月   陈敏露   赵  熠   易钰滢   林  玲   苏燕婷马银红   刘林娜   何纪慧   陈思源   吴新怡
信息技术学院
唐  图（老师）
唐丽英   徐臻毅   孔振威   窦粤洋   邱贤隆   黄克权
冉洪川   黎展慧   吴  蒙   黄紫莹   王  蝶   黄  文
甘  燕   魏宇博   陈文彬   杨用祺   何佳珏   古武乐
杨小彤   谢宗晔   吴正智   陈绵龙   王闻薪   乐巧妹
机电与汽车工程学院
鄢兴祥（老师）
高子强   彭寿华   陈奋亮   王高航   林俊材
乌拉尔学院
周兴和   杨善景   王晶婧   孙扬帆   赖国琪   吴东美
艾合力亚尔·吐尔逊
校团委
侯兆泉   段亚楠   赵罗茜   冯月春   邱光颖   王国辉郭蒙蒙   吴欣欣   吴清满   李露露   贺志威   池焯民
陈晓娟   王伦康   魏文怡   宋  芳
四、优秀共青团员名单
财务管理学院
蔡兴丽   苏  叶   黄琼瑜   莫晶晶   王  丽   王雪梅
冯秀霞   吴玲来   陈宋娟   陈  明   胡云月   曾小慧
姚  圆   吴乙河   孟春暖   车  琳   孟芹莎   麦如月
赵  敏   文  彬   周  纤   李  颜   覃思梅   王海香
王芙蓉   覃晓念   杨  娜   庞丁琿   凌胜男   梁生球
江  珍   梁燕妮   黄周婵   武继琛   陈泓冰   林  忠
陈冬雪   何  静   邢雅颖   朱燕微   陈艺丹   孟  冉
王长鸿   熊晓蓝   王留慧   林贤玲   陈杏儿   黎  婷
郑基银   符丽芬   李富康   施慧芳   王家玉   李丁宁
郑晓怡   吴红娇   陈伟洪   李  仙   符小娇   王英娇
蔡春妮   吴  妹   章海艳   钟  茜   周凤茹   李润珍
李静蕾   邢少微   刘福嘉   何紫红   符艳艳   王小洪
陈小蝶   黄佳慧   王英花   禤玉婷   吴淑芳   吴  芳
王紫莹   梁彩云   王华山   符琼慧   符丽景   谢  鹏
王海苗   曾若凤   何映蓉   陈丁萍   郁怡平   钟  萱
李佳慧   李信锐   沈世军   施美羽   张泽宇   王小曼
张  羽   徐玉娇   蔡风婷   黄兰熙   陈  琳   曾欣悦
林暖暖   周紫蝶   黄静雯   符芳芳   陈慧衿   马可爱
林耀齐   谷宣萱   符美满   谢建波   林秋燕   李善交
王  妃   朱梦诚   李育霖   郑梦敏   古俐云   曾  盈
印  兰   丁岩松   尉海霞   吴丽珠   郭慧嫔   白玉梦
布比祖热·买买提卡地尔     田  庄   袁丽坤   王彩娜
胡海明   吴  芬   傅芳宇   杨镕嫚   伊芸姗   林思玉
杨先解   邬  琦   戚瑞雪   胡春花   黄湘瑜   王金梅
方其航   陈春子   莫小惠   叶惠春   庄辉婷   牛子君
林夏茹   刘绮华  西热拉措  黄佳惠   吴  仪   王  琪
曾小月  西松措姆  薛月姐   蔡亲妹   巫仙艳   卢文静
吴思思   李小翠   陈茂玉   陈文嫔   樊艳娇   廖嘉欣
林昌娜   吕梅亮   谭宇杰   冯秀琴   文香琛   唐广薇
史朝敏   吴  晶   孙秋尽   杨  琼   麦玉妹   廖  娱
刘怡和   吴  霞   欧  杨   伍习鑫   蒲彩妃   曾定琳
陈少云   陈虹羽   李  倩   林书月   林晓琴   刘华燕
郑仁齐   谢少芳   杨晓慧   莫壮丽   周秀阳   谢冬梅
许家裕   许文静   韦兴昇   龚歆唯   王丽芳   冯艳芳
黎若馨   李思雨
工商管理学院
王  敏   唐  悦   陈瑾羆   李德贤   李晓宇   邹升锐
石凤婷   黄杨文   林成栋   王  敏   谭秀峰   周泊光
陈小燕   李文彬   许  婷   洪金莉   林梦欣   李蒙舟
何  震   熊  川   李海娇   王子豪   吴德锐   陈丽妹
梁静月   李欣冉   郭邵霞   李  媛   林咪而   刘  彬
周会鸿   陈  娟   董天英   郑愉玲   吴远茂   程义斐
张  伦   黎家延   苏天引   邓丽嫚   林师龙   郭佳成
许晶晶   王  聪   严宗逸   郭文浩   王  怡   周静怡
穆雨晴   高博宇   陈  新   朱业明   江东圣   那文双
刁立婕   马怡萱   简丽敏   黄斯俊   童  乐   符庚新
刘  旭   曲海怡   杨馥锐   庞熙阳   夏伟东
旅游管理学院
黄来娣   李富贵   葛媛媛   孙  瑜   郑林丽   吴艳芳
肖枫婷   张明秀   李娟娟   王静竹   符小惠   张  娜
李明涣   王  娟   符飘飘   李  凡   林雪梅   陈娜娜
邹姝文   高  佳   冼丽娜   方  贞   吴指少   肖传文
吴充武   钟善魁   柯永林   王  荭   朱汝迅   符大浩
谢健卓   苏文倩   董雷雷   吉  妯   林柳书   陈帝佳
陈所岸   孟皖婷   王国雄   符秋暖   洪  菊   林亨华
林资鸿   赵家珩   张秀兰   郭宇骞   郑丽霞   欧盼盼
赖  晓   李红霞   杨  月   韩清怡   李芳盈   贺玖维
曾金容   莫小虹   吴玲莹   刘茜茜   洪  艳   陈师燕
马小汝   王延达   张国旺   蔡晓叶   冯宏婷   李雨竹
严雨丹   韩  颖   张  琳   李烘曼   陈道杰   林正敏
张梦雪
人文艺术学院
李月莹   符丽萍   李幸祎   赵雅齐   姜  宁   严萌欣
张发萍   潘诗鹏   王  虎   郑代杰   王小婷   薛千秋
许石全   符燕羽   潘天玉   杨  泽   王小文   程飞龙
陈琳琳   杨  泽   冯  雪   李金丹   黄慧娴   王娇曼
杨  梅   吴秋平   卢  湘   舒祺敏   王  静   刘  涵
陈怡楠   李泳豫   刘雨淋   彭立超   王彦晶   韩玲珠
黎官风   周  颖   林怡恒   陈阎英   王才莲   伍茂运
王惟雄   伍文璟   蒋海军   符缘乐   王  臻   张  捷
蔡站源   蔡汝武   李小菊   曾小领
国际教育学院
陈诗露   王雨芹   郑雯静   张婷婷   王  睿   梁家裕
王小玲   钟  瑶   农海娜   林娇虹   文  艺   李春燕
李孔莆   李  莉   胡御玺   李秋君   毕仕麟   罗  晴
朱秋婷   肖  菡   戚漪辰   梁燕萍   王  燕   戚锦欣
徐  蓓   王  娟   符洁盈   劳静媚   纪萍萍   蒋明坤
黎楚华   颜休琴   贾晓莎   吴昕怡   张春敏   王  双
许伊凡   胡惠佳   陈  诺   苏家萱
信息技术学院
王江玲   蔡佳敏   林明东   郑忠义   李  吟   黄清基
李  旭   黄  仙   蔡文静   龙双姣   莫爱华   王飘婷
黄芳艳   符芳斌   李玉香   庞  凤   文王明   阮梓峰
郑德勇   方琨岚   李  斌   王国裕   杨宗林   邝晓玲
朱麒臻   王成富   张志泉   王光枫   陈昭远   毕文翰
谢德晶   符广磊   雷  婷   张  博   翟梦瑶   郑  东
李玲玉   颜爱玟   王  蕊   麦  伦   罗  娟   韩乙莹
钟重昆   吴丹菊   李淇淇   陈佳慧   陈观威   王康炳
杨昌鹏
机电与汽车工程学院
李汉辉   陈立莉   张建强   蒲大孟   郭锦信   黄彩凤
胡龙潭   吴荣瑾   李可有   陈  浩   刘华龙   何禄镜
乌拉尔学院
孙梦辉   向  娟   钟  润   朱梦欣   陈雪英   黎天宇
王志杰
校团委
彭相彬   黄  宇   杜境芳   董  颜   吴青健   林春香
许光青   吴雪莉   许琪琨   周琬芸   高铭泽   高  源
符琪爱   李英霞   王  欣   李可佳   杨  蓉   王玉妃
陈颖文